ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению о региональном этапе Всероссийской заочной акции "Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам"

Состав оргкомитета регионального этапа Всероссийской заочной акции "Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам"

Шабаев Александр Сергеевич	Директор ГБУ ДО "Детско-юношеский центр Нижегородской области "Олимпиец", председатель оргкомитета
Кафтаева Татьяна Владимировна	Заместитель директора ГБУ ДО "Детско-юношеский центр Нижегородской области "Олимпиец", заместитель председателя оргкомитета
Комлева Анастасия Сергеевна	Методист ГБУ ДО "Детско-юношеский центр Нижегородской области "Олимпиец", секретарь оргкомитета
Члены оргкомитета:	
Клещевникова Людмила Юрьевна	Заместитель директора Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеский центр Нижегородской области "Олимпиец"
Клещевников Александр Львович	Начальник отдела дополнительного образования ГБУ ДО "Детско-юношеский центр Нижегородской области "Олимпиец"
Власова Валентина Сергеевна	Начальник отдела методической службы ГБУ ДО "Детско-юношеский центр Нижегородской области "Олимпиец"
Вяткина Анна Николаевна	Начальник отдела организационно-массовой работы Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеский центр Нижегородской области "Олимпиец"